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Kyrkoherden har ordet
Patrik, en av prästerna i vår församling, 
cyklade till Paris på semestern. Han 
skickade en hälsning till oss här hemma 
med en bild av en skylt han sett på vägen; 
”Livet är som att cykla – för att hålla 
balansen måste man fortsätta att röra 
sig”. Vi lever alltid i förvandling och 
förändring, både den vi vill och driver och 
den som är tidens och jordens gång. Livet 
är alltid på väg och både som människa 
och mänsklighet är vi en del av den 
rörelsen. Det är väl där vi försöker hålla 
balansen…

När natthimlen är stjärnklar händer det 
att jag tänker på hur vi på jorden sakta rör 
oss, också när vi vilar, runt jordens axel, 
runt solen, i universum. För mig finns det 
en ro och vila i det. Det kan hjälpa mig att 
släppa taget om det som varit och ta emot 
det nya okända som är nu och framåt. 
Karin Boye skrev i en av sina mest kända 
dikter om ”att vila i den tillit som skapar 
världen”. Det är en konst som jag övar på. 

Nyligen var jag och lyssnade till Gudrid 
Hansens och Bosse Wastessons vackra 
musikberättelse Gerda. Där konstaterar 
också berättaren; ”Tiden stannar aldrig, 
inte ens för en kort stund. Tiden tvekar 
inte och vänder aldrig om”. 

Det finns något smärtsamt och vemodigt i 
detta och samtidigt något viktigt och till 
och med vackert. Vad vill vi ta vara på av 
det som varit och är? I vår värld, vårt 
sammanhang och i våra egna liv? Hur blir 
jag allt mer den jag innerst inne är? Vad 
vill livet och Gud oss i dag? 

Den första september ska jag röra mig 
vidare och börja en ny tillvaro i New York 
och Sydamerika. Lite oväntat och overkligt 
känns det, lite vemodigt och mycket 
spännande. Jag är glad över tiden som jag 
fått vara kyrkoherde i Söderköping St 
Anna församling.

Tacksam för samtal och sammanhang, för 
delad sorg, glädje och funderingar vid 
köksbord, i kyrkor och skolor, i båtar och 
sammanträdesrum, på gator och skär och 
alla andra ställen där vi mötts. Den här 
bygden och staden är så fantastisk och här 
finns så mycket kultur, natur, kraft, 
utmaningar och möjligheter. Och så 
många fina människor.

”Är jag en annan när solen går ner?” 
Gerda ställer frågan i en sång i 
musiksagan. 

Jo, det är vi ju. Vi är lite förvandlade, en 
annan när kvällen kommer än när vi 
vaknar. Våra erfarenheter, möten med 
varandra, förändrar. Jag kommer att bära 
med mig så mycket från de här åren, som 
på olika sätt gjort mig till en annan. Tack 
för att ni finns och bidrar i världen med 
det som är ni. Tillsammans får vi försöka 
att hålla balansen.

Åsa Ström Broman

Allt har sin tid. . .

Citatet är taget ur Predikaren 3. 
Åsa Ström Bromans tid som 
kyrkoherde blev kort men intensiv i 
Söderköping S:t Anna församling.  

Under den tiden, två  år, hände mycket 
i församlingen. Två präster gick i 
pension och två nya unga präster tog 
vid - diakonen flyttade med sin man till 
annan ort  och en ny ansvarig för 
diakonin anställdes. Ett nytt sätt att 
fira gudstjänst i S:t Laurentii kyrka på 
söndagarna inspirerat av mässan i S:t 
Katarina kyrka i Stockholm påbörjades 
på prov under våren 2016 - ett försök 
som fortfarande pågår.

Bild till vänster är tagen vid 
kyrkoherdesinstallationen i S:t 
Laurentii kyrka Tacksägelsedagen den 
12 oktober 2014.

Bild till höger är från Äspholm i år och 
är tagen när Åsa höll sin andakt under  
Skärgårdskyrkan onsdagen 20 juli 
2016.

Text och foton: Kent Käfling



Kyrkklockan Hösten 2016 sid 3

Ola Linderoth heter vår nye 
kyrkoherde i Söderköping S:t 
Anna församling. Efter några år 
inom Trygghetsrådet kommer 
han till hösten att efterträda 
Åsa Ström Broman som ledare 
för vår församling. Här samtalar 
han med Beate Palm och 
Marianne Bokblad.

-Det är med stor förväntan jag 
ser fram emot det nya, det ska 
bli spännande att ta mig an en 
ny utmaning, säger Ola 
Linderoth som ursprungligen 
kommer från Björsäter utanför 
Åtvidaberg där pappan var 
kyrkvaktmästare. Redan som 
ung pojke var Ola fascinerad av 
kyrkorummet och trivdes där. 
Han blev tidigt betrodd med 
nyckel till kyrkan och kände att 
det blev som ett andra hem för 
honom. Kärleken till kyrkan kom 
tidigt även om yrkeslivet först 
gick åt ett annat håll. 

I arbetet som yrkesofficer på A1 
i Linköping ingick ledarskaps-
utbildning, och de åren gav 
också en bred erfarenhet av att 
vad chefskap innebär. När 
regementet varslade om 
nedläggning fick de anställda 
chans till vidareutbildning. 
Olas intresse för teologi och 
filosofi gjorde att han ville 
studera till lärare i de ämnena, 
men redan efter några kurser i 
teologi kände han att det var 
präst han skulle bli. 
- Det är stort att få leva i kyrkan 
som jag älskar och att få 
förmånen att föra kyrkans tro 
vidare! säger Ola med inlevelse 
som övertygar. 

År 1998 vigdes Ola Linderoth till 
präst och tjänstgjorde den första 
tiden i Vårdnäs församling och 
vid Stiftsgården där. Efter fyra år 
kom han till Åtvidaberg som 
församlingspräst. 
-Där finns många likheter med 
Söderköping; en centralort med 
flera små församlingar som 
införlivats med den större 
församlingen. Mitt arbete låg 
mest i ”kransbyarna” och där 
fanns oron för att inte bli 
lyssnad på i den större orten. 
En oro som ibland var befogad. 
Jag insåg att kyrkan i sig är en 
verksamhet som är ganska 

trögarbetad till formen och att 
förändringar inte alltid ses med 
blida ögon vare sig utifrån eller 
inifrån. 

Ola berättar om hur han kände 
brustenheten, hur kyrkan är en 
spegelbild av övriga världen som 
också brister på många 
områden. 
-Jag tänker som så, att vi männi-
skor är just djupt mänskliga. I 
relationer går saker snett ibland. 
Men vi får försöka igen, göra om 
på nytt och gå vidare. Likadant 
med kyrkan som ibland kallats 
för skepp. Vi får mönstra på och 
segla vidare, om än med 

fladdrande, brustna segel och 
föra kyrkans tro vidare så gott vi 
kan. 

Ola ser nu fram emot att få 
arbeta i Söderköping, att det 
känns som en förmån med alla 
vackra kyrkor i församlingen. 
Att verka i en miljö som lockar 
till möten med människor. 
Han har tagit över sitt föräldra-
hem i Björsäter och kommer att 
pendla till Söderköping. 

-Det är så krokiga vägar på 
vägen till Söderköping via Östra 
Ryd från Björsäter så man möter 

sig nästan själv, fortsätter Ola.  
Men det är kanske det man ska i 
Livet. Möta sig själv, det är väl 
det som kyrkan med varsamhet, 
ömhet och förståelse ska ge 
möjlighet till. Att få lyssna till 
Guds röst som viskar ens eget 
namn.  

-Naturen i Söderköping S:t Anna 
församling lockar friluftsmänni-
skan i mig, säger Ola som gärna 
vandrar i skogen. Kanske kan det 
bli pilgrimsvandringar? Och om 
ni ser en gul kajak ute i skär-
gården, då kan det vara jag!  

Text och bild: Marianne Bokblad

Ny kyrkoherde i Söderköping S:t Anna församling

Ola Linderoth är vår nya kyrkoherde i Söderköping S:t Anna församling
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Sommarkvällsmusiken i  församlingen backspegel
Musik i Sommarkväll kallar Söderköping S:t Anna församling sina tre musikprogramserier 
under sommaren. Det är sommarkvällsmusiken i S:t Laurentii kyrka på torsdagskvällar 
som börjar i slutet juni och sträcker sig fram till första veckan i augusti. Skärgårdskyrkan 
med musikandakter i S:t Anna skärgård på onsdags- och söndagskvällar under juli månad 
samt Farledskyrkan i Skällviks kyrka under den sista veckan i juli månad.  

Sommarkvällsmusiken i S:t Laurentii kyrka inleddes torsdagen 30 juni. Sopranen Tina 
Bergholm och diplomorganisten Fredrik Albertsson (bild till höger) svarade för 
programmet med rubriken Trygg kan jag vandra. Det var ett varierat program med 
orgelsolo av Fredrik Albertsson på den romantiska Nordströmsorgeln på läktaren och 
solosång av Tina Bergholm till Fredriks ackompanjemang på flygeln framme i kyrkan. 
Programmet omfattade allt från tonsatta sonetter av Shakespeare till verk av Bach, 
Mozart, Alban Berg och Antonín Dvořák till Vilar tryggt i din famn av Kristina Lugn som 
Benny Andersson satt musiken till.

Farledskyrkan invigdes måndagen 25 juli med Simon och 
Frida Östling på programmet. Frida Östling sjöng och Simon 
kompade henne på gitarren. Programmet var främst  
jazzinspirerat men innehöll även psalmer med 
folkmusiksättning. Även makarnas barn var med i 
programmet och sjöng med liv och lust bland annat Idas 
sommarvisa och andra barnvisor.

Bild till höger: 
Från vänster ses Neo, 
Junie och Elsa Östling 
med pappa Simon Östling 
med gitarr.

Sommarkvällsmusiken i S:t Laurentii kyrka

Farledskyrkan i Skällviks kyrka

Bild till vänster: Frida Östling 
sjunger i Skällviks kyrka

Onsdagen den 27 juli var det dags för Dagsbergs dragspelsgäng i Farledskyrkan. Kyrkan var näst intill fullsatt och flera hade rest dit långväga 
ifrån. Att dragspelsmusiken behåller sin popularitet år efter år kunde alla konstatera som var där.

Text och foton: Kent Käfling
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Klockaregården - Söderköpings diakonicentrum

Klockaregården erjuder:

● ”Öppet Hus” för alla, 
måndag-fredag, kl 9-15 

● Daglig morgonandakt, kl. 
9.15

● Sopplunch, 20:- kaffe, 
fikabröd, våfflor 

● Stödkontakt, rådgivning, 
terapi, själavård 

● Frivilligarbete, praktik, 
ungdomsplatser.

● Rådgivning i alkohol- och 
drogfrågor. 

● Stödgrupp vid 
missbruksproblem.

● Temakvällar, utbildning, 
utflykter  

● Hembesök.
● Samtalsgrupp för sörjande 
● Påsk- och 

midsommarfirande. 

För närmare information:

Diakoniansvarig Kay Hertzman,  
tel 358 24  
e-post:  
kay.hertzman@svenskakyrkan.se

Församlingspedagog 
Christer Jonasson Pihl, 
tel 358 11 
e-post:  christer.jonasson-
pihl@svenskakyrkan.se

Klockaregården är Svenska kyrkans diakonala centrum i Söderköping 
s:t Anna församling   - en mötesplats för alla. 

Sommarens bästa 
läsupplevelser fick jag av två 
helt olika romaner. Elin 
Olofssons Gånglåt handlar om 
den kända sångerskan och 
låtskrivaren Salida som åker 
tillbaka till barndomshemmet i 
Jämtland för att skriva sina 
memoarer.  Där finns systern 

som levt ett helt annat liv. 
Temat att återvända till 
rötterna och konfronteras 
med de hemmavarande är 
vanligt både i filmer och 
romaner, men det är också 
intressant och kan varieras i 
det oändliga. Romanen är 
välskriven och ger en del att 
tänka på; vad är det som ger 
livet mening? Att kämpa på i 
det tysta eller att göra karriär 
och bli känd? 

I början av sommaren såg jag 
filmen ”The Reader” som jag 
inte hade hört talas om 
tidigare. En amerikansk film 
om händelser som utspelas 

under 50- och 60-talen i 
Tyskland. Jag tyckte om 
filmen, men stördes av att 
skådespelarna pratade 
engelska när allt var så 
uppenbart tyskt. Därför köpte 
jag boken på tyska och tänkte 
att det skulle gå lättare med 
den gamla skoltyskan när jag 
kände till handlingen. Det 
gjorde det, och Högläsaren 
(Der Vorleser) av Bernhard 
Schlink var en ren fröjd att 
läsa. Det är till en början en 
kärlekshistoria mellan en ung 
pojke och en tjugo år äldre 
kvinna, men övergår i en 
uppgörelse om skam och 
skuld. Förintelsens fasa 

kommer upp till ytan och 
drabbar med full kraft många 
år efter krigets slut. Jag vill 
inte avslöja så mycket mer av 
handlingen, men Hanna och 
Michaels historia kommer att 
följa mig länge. 

Marianne Bokblad

Välkommen till församlingen!

Bokbladstips

Sedan  Kyrkklockans förra nummer, Sommaren 2016, har följande döpts i 
församlingen:

Valter Ljung
Gösta Haraldsson
Caspar Jacobsson
Max Kvarsell
Wendela Persson
Adrian Danielsson
Anton Florman

Isac Franzén
Hampus Olsson
Anton Hietanen
Ella Rudell
Hedda Mässing
Majken Bragner
Morgan Busch 

Avery Busch
Liam Pantzar
Ilona Södling
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Kör con Coeur
Kör con Coeur (tidigare S:t 
Drottens kyrkokör) har devisen 
Med hjärtat - för hjärtat.  
Må-bra-hormonet oxytocin och 
stresshormonet kortisol 
påverkas i samband med 
körsång. Förekomsten av det 
första ökar medan förekomsten 
av det andra sjunker i samband 
med körsång.  Medvetna om 
dessa positiva effekter arbetar 
vi med glädjen och entusiasmen 
som verktyg på att bli en bättre 
kör och bättre körsångare 
medan vi samtidigt mår bra.  
Behöver du ett andningshål i 
din vardag vet vi att Kör con 
Coeur är ett hälsosamt 
alternativ. 

Kör con Coeur startar för 
hösten onsdag 7 september. 

Kören repeterar onsdagar 
kl. 19 - 20.30 i Drothems 
församlingshem. 

Körledare är Nils Östling, tel. 
0121-35828 eller e-post: 
nils.ostling@svenskakyrkan.se

 Välkommen!

Kör con Coeur firar sitt 70-årsjubileum i Drothems kyrka 22 maj 2016.

S:t Anna vocalensemble sjunger i Börrums kyrka. 

S:t Anna vocalensemble
S:t Anna vocalensemble börjar 
sina repetitioner för hösten 
tisdag 8 september. 
S:t Anna vocalensemble övar 
på tisdagar 
kl. 19 - 21 i Drothems 
församlingshem.

Körledare är kantor Roger 
Eriksson, tel. 0121-358 29 
eller e-post: 
roger.b.eriksson@
svenskakyrkan.se

Kantor Roger Eriksson

S:t Laurentii kyrkokör
S:t Laurentii kyrkokör är en 
blandad kör, som vill erbjuda 
sina medlemmar glädje, körsång 
och församlingsliv. 
Kören medverkar i gudstjänster 
och vår repertoar består av allt 
från psalmsång till större 
musikaliska verk tillsammans 
med solister och orkester. 

Tonvikten i repertoaren ligger 
på den klassiska kyrkomusiken.
S:t Laurentii kyrkokör  börjar 
sina körövningar för hösten 
onsdag 7 september.                  
S:t Laurentii kyrkokör övar

onsdagar kl. 19 - 21.15 i S:t 
Laurentii församlingshem. 

Känner du att du vill dela glädje 
och gemenskap en kyrkokör kan 
erbjuda, tveka inte utan att ta 

kontakt med vår körledare 
Charlotte Svensson, organist, 
tel. 0121-358 30 eller e-post 
charlotte.u.svensson@
svenskakyrkan.se
 

Andnings- och rörelseövningar ingår i schemat för körrepetitionernaOrganist Charlotte Svensson

Upplev gemenskapen och glädjen att sjunga i kör
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Söderköping Gospel bildades 
hösten 2006 med Germund 
Annerbo, kantor i församlingen, 
som ledare. Redan före jul hade 
kören sitt första framträdande 
och sjöng i en kvällsmässa i 
Skönberga kyrka. I januari 2007 
var kören för första gången 
med i ”Att sjunga gospel” i 
Stockholm. Då var konserten i 
Berwaldhallen. 

Under de 10 år som gått har 
kören sjungit under ledning av 
flera körledare bl a Marie 
Hallingfors och Hartvig 
Gjesdahl. Då Hartvig hastigt gick 
bort i början av 2012 ryckte 
Henrik Wikström in och 
stöttade kören tills Nils Östling 
anställdes som körledare i 
augusti 2012. 

Kören har gjort framträdande 
med flera kända musiker, bl a 
Nanna Hedin, Staffan 
Hellstrand, Sarek, Jennifer 
Brown, Pernilla Andersson, 
Ingemar Olsson, Anna Stadling 
och Roger Pontare.

Repertoaren är främst Gospel-
musik, men man har även 
sjungit visor samt låtar av bl a 
Bob Dylan, Lars Winnerbäck och 
Johnny Cash. Kören har sjungit 
på mässor, bröllop, dop och 
haft egna vår- och julkonserter 
samt Gospelcaféer.

 År 2011 gjordes en körresa till 
Åland där man sjöng i olika 
kyrkor. Under denna resa 
gjordes också ett stopp i 
Norrtälje där kören framträdde 
med Sarek. Resor har gjorts 
även till Göteborg och till 

Stockholm där kören deltog i 
”Sjung Gospel” i Konserthuset 
tillsammans med 1200 
körsångare.

Då kören återigen stod utan 
körledare i början av 2016 
gjordes ett byte med 
Kulturskolan då Alexandre 
Ambec lånades in till kören. 
Alexandre kommer att fortsätta 
att leda kören under hösten 
2016. 

Kören har för närvarande ett 
30-tal medlemmar och 
medverkar i gudstjänster/ 
mässor i församlingens alla 
kyrkor.

Lördagen den 22 oktober firar 
kören sina 10 år med en 
jubileumskonsert i St Laurentii 
kyrka kl 18.00. 

Det blir en kväll med smakprov 
från körens 10 år. Flera musiker 
deltar och dirigent kommer att 
vara Alexandre Ambec. 

Karin Rising 
Ordförande för Söderköping 
Gospel 

Svängig gospel i Söderköping firar nu 10 år!

Söderköping Gospel

Körledare Alexandre Ambec

 Söderköping Gospel sjunger vid musikgudstjänsten i Mogata kyrka 29 maj 2016 Foton: Kent Käfling

Glädjekören
Alla som tycker det är roligt 
att sjunga är välkomna till 
Glädjekören! 

Du behöver inte ha någon 
körvana. 

Glädjekören börjar sina 
övningar för hösten torsdag 
15 september.

Glädjekören övar torsdagar 
10.30-12 i S:t Laurentii 
församlingshem

Körledare är kantor Roger 
Eriksson, tel. 0121-358 29 
eller epost: 
roger.b.eriksson@
Svenskakyrkan.se

Gamla och nya körsångare 
välkomna!

Glädjekören sjunger på gudstjänsten i Skönberga kyrka 1 maj 2016

Söderköping Gospel är en kör 
som entusiastiskt vill lära och 
sprida gospelmusikens glädje. 

Vi vill vara medryckande, 
levande och fartfyllda. 
Vi börjar vår övningar för hösten  
måndag 22 augusti.

Körövningarna är måndagar kl. 
18.30 - 20.30 i S:t Laurentii 
församlingshem.

Körledare Alexandre Ambec, tel 
073-2104248, eller e-post: 
alexandre.ambec@
telia.com

Söderköping Gospel 10 år

Lördag 
22 oktober 2016, kl 18

Jubileumskonsert  med 
Söderköping Gospel 
i S:t Laurentii kyrka 

Körledare 
Alexandre Ambec

 Välkommen !
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Öppen förskola 
0-5 år tillsammans med vuxen
Måndagar kl. 9-11.30 på Duvan 
Tisdagar kl. 9-11.30 i Tingshuset, 
Mogata
Fredagar kl. 9-11.30 på Duvan
Start 30 augusti. 
Ingen anmälan.

Babysång och rytmik 
0-10 mån med vuxen
Upplev sång och rytmik 
tillsammans med ditt barn—
ögonblick att leva av!
Onsdagar kl. 9-11.30 på Duvan. 
Ingen anmälan. 

Kyrkis 5 år
För dig som är 5 år startar nu 
kyrkis igen. Här får du träffa 
kompisar, leka och ha skoj, 
pyssla och sjunga. Varje gång 
har vi en andakt där vi sjunger 
och berättar någon 
bibelberättelse.
Tisdagar 13-14.30 i Tingshuset, 
Mogata
Kostnad 50:-/termin. 
Anmälan 0121-35825, 
magdalena.prytz@svenskakyr
kan.se

Musikkul 3-5 år
Musikkul vänder sig till dig som 
är 3-5 år och som gillar sång & 
rytmik. På ett lekfullt sätt lär vi 
oss sånger, rytmer, enkla danser 
m.m. Vi har även en liten 
andaktsstund varje gång.

Måndagar kl. 15.30-16.30 på 
Duvan
Kostnad 50:-/termin. 
Anmälan. 0121-35825, 
magdalena.prytz@svenskakyr
kan.se

Tonfiskarna 6-12 år
Tonfiskarna är vår barnkör som 
startar nu till hösten. För dig 
som tycker om att sjunga och ha 
kul med musik, rytmer och lek. 
Vi sjunger i gudstjänsten några 
gånger varje termin.
Torsdagar kl. 15.30-16.30 på 
Duvan. 
Anmälan 0121-35828, 
nils.ostling@svenskakyrkan.se

Miniorer och juniorer 6-12 år
För dig som vill träffa nya och 
gamla kompisar, leka, tävla, 
sjunga, skapa, åka på läger och 
vara ute i naturen ibland. 
Varje gång avslutas med andakt, 
där vi sjunger och berättar 
någon bibelberättelse eller 
annan text. Någon gång varje 
termin hjälper vi också till i 
gudstjänsten.

Duvan (Drothems 
församlingshem)
Måndagar 17-18.30 
Miniorer och juniorer 6-12 år

Tingshuset, Mogata
Torsdagar kl. 12.10-14.10.  
Miniorer 6-8 år
Tisdagar kl. 15-17 
Juniorer 9-11 år

Kostnad 100:-/per kalenderår 
inkl. medlemskap i Svenska 
Kyrkans Unga.

Kontakt
Maggan Prytz, förskollärare
Söderköping S:t Anna församling
Box 127,  61422 Söderköping
Tel. 0121-35825
SMS 070-5364691

Barn- och ungdomsverksamheten under hösten 2016

Ungdomsmässa i Mogata kyrka 27 april 2016. Foto: Kent Käfling.

 Tonfiskarna är en helt ny kör för 
dig mellan 6 och 12 år i 
Söderköping S:t Anna 
församling. Vi kommer sjunga 
och träna olika rytmer och 

sånglekar och läsa något 
ur bibeln. Under hösten 
sjunger vi i kyrkan några 
gånger.

Tonfiskarna börjar sina 
körövningar  torsdag 15 
september. 
Vi övar  torsdagar 15.30 
- 16.30 i Drothems 
församlingshem 
(Duvan).

Ledare för Tonfiskarna 
är Birgitta (Gittan) Ask 
och Nils Östling. 
Välkommen att börja i 
kören!

Tonfiskarna

Birgitta (Gittan) Ask med sin gitarr längst till vänster vid dopfesten 2015 i 
S:t Laurentii kyrka. Foto Kent Käfling.

Kantor Nils Östling
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I församlingens backspegel
Skärgårdskyrkan 

Onsdagen den 6 juli gjorde Skärgårdskyrkan strandhugg på Trännö 
hemma hos Gun-Britt Andersson. Många hade samlats på Kapelludden 
för att följa med skepparen Kalle Bergström (stående) till ön.

Grundaren av Small Town Singers Rolf Rondahl sjöng visor till eget 
ackompanjemang på gitarr från Gun-Britts veranda. 

Dragspel och gitarr - en för många oslagbar kombination. Här 
sjunger och spelar Janne ”Taxi” Johansson och Anders 
Axelsson hos Inger Karlin på Gretas äng på Äspholm. 

Skärgårdskyrkan på Äspholm lockar alltid många besökare. I år var vädret 
dessutom helt magiskt med sol från en klarblå himmel under dagen och med 
en ljum kvällsbris lagom till hemfärden.

Skärgårdskyrkan gick i land 

Efter ett flertal friluftsgudstjänster på olika 
ställen i S:t Annas skärgård landade 
Skärgårdskyrkan i S:t Anna kyrka med en 
konsert som kallades ”A Tribute to Laleh” där 
komminister Mirjam Josephsson utgick från 
sångerskan Lalehs texter och band ihop dem 
med egna reflektioner. Mirjams syster Sara 
sjöng till ackompanjemang av sin likaså 
sjungande make Henrik Jakobsson. 

Som avslutning på kvällen serverades 
traditionsenligt en läcker landgång i 
församlingshemmet.  

Bildtext och foton : Kent Käfling

Text och foto: Marianne Bokblad Från vänster Sara och Henrik Jakobsson och Mirjam Josephsson 
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Lunchträffarna i Drothems församlingshem är: 
Torsdag 15 september, kl. 12. 
Torsdag 29 september, kl. 12. 
Torsdag 13 oktober, kl. 12.
Torsdag 27 oktober, kl. 12.
Torsdag 10 november, kl. 12. 
Torsdag 24 november, kl. 12.
Torsdag 8 december, kl. 12.

Lunchträffarna i S:t Anna-delen är
Torsdag 20 oktober, kl. 12. Lunchträff i S:t Anna 
församlingshem.
Onsdag 2 november, kl. 12. Lunchträff i Mogata Tingshus.
Torsdag 1 december, kl. 12. Lunchträff med jullunch i 
Börrums bygdegård, 80 kr.

Programmen är inte klara vid pressläggningen av Kyrkklockans höstnummer - utan kommer att stå i annons i 
Norrköpings Tidningar (NT) och på församlingens  anslagstavlor och i särskild folder som finns på 
församlingsexpeditionen. 

Alla lunchträffar börjar kl. 12. Mat och underhållning kostar 50 kr - förutom jullunchen i Börrums bygdegård som kostar 80 kr.  

Följande gäller: Föranmälan senast tisdagen före lunchträffen. 
För alla lunchträffar i Drothems församlingshem görs den till församlingsexpeditionen, tel 358 00. 
Till lunchträffen i Mogata görs föranmälan till Eva Strandh, tel 42123.
Till jullunchträffen i Börrums bygdegård till Asta Karlsson, tel 41023. 
Ingen föranmälan till lunchträffen i S:t Anna församlingshem.

Kyrkogårdsförvaltningen informerar
Stensäkring och gravrabatter
Som nämndes i förra numret av 
kyrkklockan har kyrkogårds-
förvaltningen påbörjat en 
inventering av alla gravstenar 
för att se så dessa uppfyller de 
säkerhetskrav som finns.
Under 2016 är det Drothems 
och Skönberga kyrkogårdar som 
inventeras. 
De gravstenar som vid 
besiktningen inte klarar kraven 
kommer under september att 
tillfälligt säkras. De berörda 
gravrättsinnehavarna får sedan 
brev med förslag till åtgärder 
och priset för dessa. 
I övrigt fortsätter arbetet med 
att minska gravrabatterna på 

Drothems kyrkogård som 
tidigare.

Askgravplats
Vid Mogata askgravplats har vi 
planterat växter och träd samt 
installerat belysning.
Därmed är askgravplatsen klar 
att användas för gravsättningar. 
Vi önskar att askgravplatsen kan 
bli en plats att sitta ner och få 
en stillsam stund på även för 
dem som inte har en gravrätt 
där. 

Även askgravplatserna på 
Laurentii och Drothems 
kyrkogårdar har fått nya 
växtplanteringar.

Allhelgonahelgen
Till Allhelgonahelgen serveras 
kaffe till besökare på samtliga av 
församlingens kyrkogårdar.
Tider för detta annonseras 
närmare Alla Helgons dag. 
Kyrkogårdspersonalen tänder 
också marschaller på särskilda 
hållare för att lysa upp våra 
kyrkogårdar i höstmörkret.

På gravar, minneslund och 
askgravplats får endast gravljus 
användas. Marschaller innebär 
en brandrisk om de står nära en 
häck eller bland löven som finns 
på hösten. 

Inför den kallare årstiden som 
kommer uppmanar vi alla 
besökare att gå försiktigt i 
halkan.

Kyrkogårdsförvaltningen plogar 
och sandar de flesta större 
gångarna på kyrkogårdarna 
måndag till fredag.

Vi hoppas på en fin höst efter 
den vackra sommaren som 
varit!

Kyrkogårdschef
Fredrik Jonsson med personal

Rabatt med sommarblommor på S:t Laurentii kyrkogård. 

Plantering på Mogata kyrkogårds askgravplats. Foto Kyrkogårdsförvaltningen.

Lunchträffarna under hösten 2016
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Augusti
25  19  S:t Laurentii Konsert med Nomemus nordisk medeltidsmusik
26 19 Drothem Konsert med Nomemus nordisk medeltidsmusik
27 9 o 12 S:t Laurentii Tidegärdsbön
27 13 S:t Laurentii 1302 års kröning  med Teater Sythercopie. Se Söderköpings Gästabuds program
27 17 Drothem Konsert med Liunga Pipare
27 18 S:t Laurentii Tidegärdsbön
27 19 S:t Laurentii Konsert med Nomemus nordisk medeltidsmusik
28 11     S:t Laurentii Medeltidsinspirerad mässa med Linköpings gosskör 
September 
4 11 S:t Laurentii Mässa
 18 Börrum Kvällsgudstjänst
7 13 S:t Laurentii Middagsbön
11 11 S:t Laurentii Mässa med barnmedverkan 
 18 Drothem Kvällsgudstjänst
14 13 S:t Laurentii Lunchmässa
18 16 S:t Laurentii Kyrkoherdeinstallation, mässa Församlingens körer medverkar
21 13  S:t Laurentii Middagsbön
21 18 Mogata Kvällsmässa
25 11 S:t Laurentii Mässa Konfirmandupptakt. Söderköping Gospel medverkar, Brunch  i förs.hemmet
 18 S:t Anna Kvällsgudstjänst S:t Anna vocalensemble medverkar 
28 13 S:t Laurentii Lunchmässa
Oktober
2 11 S:t Laurentii Mässa
 17 Skällvik  Kvällsgudstjänst
5 13 S:t Laurentii Lunchbön
9 11 S:t Laurentii Mässa med barnmedverkan Barnkören Tonfiskarna medverkar 
 17 Skönberga Kvällsgudstjänst Kör con Coeur medverkar
12 13 S:t Laurentii Lunchmässa
15 18 S:t Laurentii Mässa för Rollspelskonvent 
16 11 S:t Laurentii Mässa
 17 Börrum Kvällsgudstjänst S:t Anna vocalensemble medverkar 
19 13 S:t Laurentii Lunchbön
22 18 S:t Laurentii Konsert Söderköping Gospel firar 10-årsjubileum 
23 11 S:t Laurentii Mässa
 17 S:t Anna  Kvällsgudstjänst Glädjekören
26 13 S:t Laurentii Lunchmässa
 18 Mogata Kvällsmässa
29 18 S:t Laurentii Konsert Requiem
30  11 S:t Laurentii Mässa Brunch i församlingshemmet efter mässan
 17 Drothem  Kvällsgudstjänst
November
2 13 S:t Laurentii Lunchbön
4 18 Skönberga  Musikgudstjänst 
5 11 S:t Anna Minnesgudstjänst
 18 Börrum Minnesgudstjänst
 18 S:t Laurentii Minnesgudstjänst
6 11 S:t Laurentii Mässa
 11 Capella Ecumenica 
 14 Mogata Minnesgudstjänst S:t Anna vocalensemble medverkar
 17 Skällvik Minnesgudstjänst S:t Anna vocalensemble medverkar
9 13 S:t Laurentii Lunchmässa
13 11 S:t Laurentii Mässa med barnmedverkan Barnkören Tonfiskarna medverkar
 17 Skönberga   Kvällsgudstjänst Kör con Coeur medverkar
16 13 S:t Laurentii Lunchbön
20 11 S:t Laurentii Mässa
 17 Drothem  Kvällsgudstjänst Söderköping Gospel medverkar
23 13 S:t Laurentii Lunchmässa
27 11 S:t Laurentii Mässa med ungdomsmedverkan Brunch i församlingshemmet
 11 S:t Anna Adventsgudstjänst
 17 Börrum Adventsgudstjänst
 17 Skällvik Adventsgudstjänst
30 13 S:t Laurentii Lunchbön
 18 Mogata Kvällsmässa  

Planerade gudstjänster 20 juni - 28 augusti 2016
Programmet är preliminärt. Se annonser i Norrköping Tidningar fredagar eller anslagstavlor vid kyrkor, församlingshem eller 
församlingsexpedition eller hemsidan: www.svenskakyrkan.se/soderkoping

Dag   Kl          Kyrka Gudstjänst      Övrigt
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FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN
Besöksadress: Prästgatan 9 A, 
Postadress: 
Box 127 
614 22 SÖDERKÖPING

Ordinarie öppettider: 
måndag - fredag, kl 9.30 - 12
måndag och torsdag, även kl 13 - 15

Tel: 0121 - 358 00 
Fax: 0121 - 358 19
Riktnummer där inget annat anges 0121

Assistent Brita Lifvergren …………… 358 12
Assistent Rose-Marie Svensson….. 358 06

INFORMATION/
WEBADMINISTRATION 
Informatör Margareta Wållberg…. 358 04

KYRKOKANSLI
Kyrkokamrer Lisbeth Kihlberg ….… 358 10
Assistent Indira Topcagic…………….  358 13
Assistent Christer Jonasson Pihl….. 358 11

KYRKOGÅRDSFÖRVALTNING
Kyrkogårdschef Fredrik Jonsson…. 358 17 
Assistent Rose-Marie Svensson….. 358 07
måndag - torsdag kl 9.30 - 12.
Karl-Erik Fernholm, verkstad …….. 358 15
Michael Gustafsson, S:t Anna kg .. 358 31
Kjell Emilsson, Skönberga kg …….   358 16
Fax till S:t Anna ….…….…...….…..….. 298 02
Fax till S:t Laurentii ……………….…... 212 41

FASTIGHETSFÖRVALTNING
Fastighetsförvaltare Annica Frank 
Wastesson  …………………………….…. 358 14

FÖRSAMLINGSHEM
S:t Laurentii församlingshem .……  141 35
Drothems församlingshem .…….... 103 71
S:t Anna församlingshem .……..……298 02

PRÄSTER
Kyrkoherde Åsa Ström Broman t.o.m
den 31 augusti  2016
Från 1 september 2016
Kyrkoherde Ola Linderoth …………. 358 01 
mobil 0707-260940,  e-post:
ola.linderoth@svenskakyrkan.se

Komminister Cecilia Ehlert 
Ankarstrand …..…………..……….…….. 358 02
Komminister Mirjam Josephsson ..358 38 
Komminister Patrik Hellberg ……….358 27

KYRKOMUSIKER
Organist Charlotte Svensson.……... 358 30
Kantor Roger Eriksson ……………….. 358 29
Kantor Nils Östling …………………….. 358 28

DIAKONI 
Klockaregården................….……….. 157 57
Diakoniansvarig Kay Hertzman…… 358 24
Assistent Britt-Marie Andersson … 358 21
Assistent Jarmo Ratilainen.………..  157 57
Diakoniexpeditionen …………..…….  157 80
Expeditionstid torsdagar kl 9.30 - 12 

VÄNTJÄNST
Expeditionstid måndag-fredag 
kl 10 - 12 ……….……….………………..   358 24
 
FÖRSAMLINGSPEDAGOG
Eva-Lotta Martinsson....………...….  358 08

BARN OCH UNGDOM
Förskollärare Magdalena Prytz ….. 358 25
Barnskötare Annelie Carlsson…….. 358 26
Fritidsledare Kristina Aronsson…… 358 35
Ungdomsledare Åsa Bengtsson .… 358 36

Duvan........….….…………..….....…...… 103 71

KYRKVAKTMÄSTARE
Anne Adamsson.....….………….…...… 358 20
Lillemor Ljungdahl .….…………...…..  358 22
Kerstin Jonsson.....….………….…..….. 358 33

KYRKORÅD
Ordförande Gunnar Norlén ………. 511 40

KYRKKLOCKANS REDAKTÖR
Kent Käfling …………………………….… 204 01
e-post: kent.kafling@telia.com

Skicka gärna in förslag till artiklar eller 
bilder med bildtext. 

Redaktionen förbehåller sig dock rätten 
att välja ut och redigera insänt material.

ANSVARIG UTGIVARE 
Kyrkoherde Åsa Ström Broman..… 385 05

LAYOUT 
Kent Käfling ……………..………………… 204 01

TRYCK 
TelloGruppen

Omslagsfoto: Kent Käfling 

Kung Birger Magnusson (Stefan Urdell) 
läser upp inbjudan till Söderköpings 
gästabud i Teater Sythercopies förra 
årets version av  1302 års kröning i S:t 
Laurentii kyrka. Marsken Torgils Knutsson 
(Hans-Dieter Paar) står vid hans sida och 
lyssnar liksom kungens bror hertig 
Valdemar Magnusson (Peter Drexel). 
Sittande ses kungens gemål drottning 
Märta av Danmark (Sofia Jacobsson).

Nästa nummer av Kyrkklockan kommer 
ut torsdagen den 24 november 2016

Manusstopp för nästa nummer är 
fredagen den 21 oktober 2016

Kontakt:

Söderköping S:t Anna församlings hemsida:  www.svenskakyrkan.se/soderkoping

E-postadresser till samtliga på telefonlistan finns på hemsidan.

E-postadress till församlingsexpeditionen: soderkoping.sanktanna.forsamling@svenskakyrkan.se

Samhällsinformation till hushållen i Söderköping


